Naarmate de beperkingen afnemen, kan Office Depot jouw
organisatie helpen bij het creëren van een veilige werkomgeving.
In deze catalogus vind je producten die hier aan bijdragen.
Vul essentiële kantoorbenodigdheden aan
Creëer een goede thuiswerkplek
Bescherm jouw klanten, bezoekers en collega's
Back to Work
Volg ons op

175 x 335 cm
1097690
Gestreept of met tekst
1090589
We bieden een reeks van markeringen om duidelijke instructies te geven om de
verspreiding van het coronavirus (COVID-19) te helpen bestrijden.
Hesje
1090425
Bescherm jouw klanten, bezoekers en collega's
Neem contact op met jouw accountmanager voor meer informatie
Bescherm jouw klanten, bezoekers en collega's Schermen
Product data sheet
Balie- en bureauverdeler
Scheidingswand
SKU Beschrijving VE
TAP4065 40 x 65 cm (HxB), Acrylglas stuk
TAP6065 60 x 65 cm (HxB), Acrylglas stuk
TAP8065 80 x 65 cm (HxB), Acrylglas stuk
TAP10065 100 x 65 cm (HxB), Acrylglas stuk
Een mobiele balie- en bureauverdeler, tevens perfect voor kassa's in winkels.
Maakt een fysieke afstand tussen mensen mogelijk, maar maakt het mogelijk
om goederen en voorwerpen te overhandigen dankzij een 20 cm hoog luik.
Verhoogt de hygiëne en veiligheid voor klanten en medewerkers.
•  Zilver geanodiseerd aluminium frame met
stevig frame voor een betere stabiliteit
•  Verkrijgbaar in 2 gemakkelijk te
reinigen oppervlakken (geschikt voor
ontsmettingsmiddelen) en 2 maten
•  Ideaal voor tankstations, apotheken,
artsenpraktijken, bakkerijen
•  Biedt bescherming tegen niezen en
voorkomt druppelinfectie
•  Zilver geanodiseerd aluminium frame
met stevig frame voor een betere
stabiliteit
•  Verkrijgbaar in 2 gemakkelijk te
reinigen oppervlakken (geschikt
voor ontsmettingsmiddelen)
en 4 maten
•  Gemakkelijk te monteren
(bevat montagekit)
SKU Beschrijving VE
TAG4065 40 x 65 cm (HxB), Gehard glas stuk
TAG6065 60 x 65 cm (HxB), Gehard glas stuk
TAG8065 80 x 65 cm (HxB), Gehard glas stuk
TAG10065 100 x 65 cm (HxB), Gehard glas stuk
Deze transparante schermen maken veilig en beschermd werken
mogelijk. Met de ruimteverdelers kun je de kans op infectie op jouw
kantoor verminderen. Zo zorg je voor een veilige verdeling van de
kantoorruimte voor alle medewerkers.